令和 2 年 6 月 12 日

お客さま各位

朝日信用金庫

個人向け各種相談窓口の受付時間変更について

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの感染防止の観点から個人向け各種相談窓口の受付時間短縮

を行なっておりましたが、令和 2 年 5 月 25 日の政府による緊急事態宣言解除に伴な

い、下記のとおり通常の受付時間に変更をさせていただきます。

お客さまには、大変なご迷惑をおかけしておりましたが、今後とも当金庫をご愛顧い

ただきますようお願い申し上げます。

記

個人ローンプラザ                         TEL  0120-108-222
（個人営業部：朝日信用金庫 本店ビル５階）

                ご来店および電話受付時間  平日   9：00～18：30
                              土曜日  9：00～15：00

（祝日の土曜日は営業しております。）

※年末年始、ＧＷを除く

個人ローンプラザ一之江駅                         TEL  0120-277-366
                ご来店および電話受付時間  平日   9：00～18：30

（当金庫休業日を除く）

投資信託・保険商品・個人向け国債に関するご相談   TEL  0120-700-921
              電話によるご相談受付時間  平日   9：00～17：00

（当金庫休業日を除く）

年金に関するご相談・年金相談センター             TEL  0120-179-311
年金受給者サークル こすもす倶楽部               TEL  0120-399-331

ご来店または電話受付時間  平日   9：00～17：00
（当金庫休業日を除く）

以上